
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 11.02.2021   № 67  
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 31.01.2018 № 34 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государствен-

ных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ленинского муници-

пального района Волгоградской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплат-

но», утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области от 31.01.2018 № 34 (в редакции постановлений 

от 22.03.2019 № 116, от 12.10.2020 № 485, от 11.11.2020 № 551), изменения сле-

дующего содержания: 

1) В пункте 2.6.1: 

абзац 3) подпункта 2.6.1.7. исключить; 

абзац 4) подпункта 2.6.1.7. исключить; 

абзац 3) подпункта 2.6.1.9. исключить; 

абзац 2) подпункта 2.6.1.10. исключить. 

2) В пункте 2.6.5: 

подпункт 7) дополнить абзацами в), г) следующего содержания:  

«в) копии свидетельств о рождении детей (для неполной семьи)»,  

«г) копия свидетельства о браке (для полной семьи)»; 

подпункт 9) дополнить абзацем г) следующего содержания:  

«г) копия свидетельства о рождении ребѐнка-инвалида)»; 

подпункт 10) дополнить абзацем д) следующего содержания:  

«д) копии свидетельств о рождении детей.». 

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования. 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                    А.В. Денисов 


